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Tillitsvalgt og ansvar 
Hva innebærer det å ha et verv, være tillitsvalgt, i Oslo Turnforening og hva forventes? 

Det forventes at du avsetter tid til å engasjere deg i de oppgavene vervet innehar, samt at du er 
en positiv representant for våre aktiviteter. 

Er du valgt og har tatt imot et verv i foreningen, ønsker vi at du følger opp foreningens formål 
som er å drive idrett organisert i Norge idrettsforbund og olympiske komite (NIF).  

Videre bør engasjementet preges av frivillhet, demokrati, lojalitet og likeverd og foreningens 
aktiviteter skal preges av grunnverdier som idrettsglede, felleskap, helse og ærlighet.  

Oslo Turnforening har egne verdier som er beskrevet i vår strategiske plan som også skal 
bidra til et variert og godt tilbud til våre medlemmer, Du finne disse beskrevet i vår 
strategiske plan som du finner på vår nettside. 

www.osloturn.no/strategisk 

 

Innledning 
Oslo Turnforening er Norges største og eldste idrettsforening. Det var den østeriske 
bokbinderen Joseph Stockinger sammen med tyske håndverkere, som stiftet Christiania 
Turnforening 13. april 1855. Senere endret foreningen navnet til Oslo Turnforening.  

Vi har i alle år vært en ledende idrettsforening og bidratt til at ulike idretter har dannet sine 
egne foreninger. Fortsatt er vi en av Norges største særidrettsforeninger. 

Medlemmene i Oslo Turnforening er våre eiere og «kunder». Alle disponible midler i 
foreningen skal gå til aktivitet. 

Foreningen har egne anlegg. Haslehallen i Eikenga 6 og Treningshuset i St. Olavsgate 25 hvor 
vi har i aktivitetstilbud for alle aldre. 

I Haslehallen har vi breddetilbud i turn og gymnastikk for barn, unge og voksne samt 
konkurranse turn for kvinner og menn, troppsgymnastikk, foreningstropp, paraturn og Special 
Olympics. På Treningshuset har vi breddetilbud til barn og voksne samt at vi drifter et 
moderne treningssenter.  

Foreningens øverste styringsorgan er årsmøtet som avholdes en gang i året. Her velges 
foreningens styre, kontrollutvalg og valgkomite. I tillegg behandles lovpålagte saker. 

Du finner informasjon om foreningen på våre nettsider 

https://osloturn.no/ 

https://treningshuset.no/ 

Forenings aktivitetstilbud 
Oslo Turnforening tilbyr i dag gymnastikk og turnaktiviteter både i Haslehallen og på 
Treningshuset. På Treningshuset tilbyr vi også babysvømming, vannaerobic og treningssenter 
med studio og sal-timer. 

http://www.osloturn.no/strategisk
https://osloturn.no/
https://treningshuset.no/


I Haslehallen har vi vårt hovedsete for gymnastikk og turn. I tillegg til bredde tilbyr vi 
konkurransegrenene troppsgymnastikk, turn kvinner, turn menn og Spesial Olympics for turn 
menn.  

Foreningen er på topp med resultater både nasjonalt og internasjonalt innen 
konkurransegrenene, turn kvinner, turn menn og troppsgymnastikk og er godt representert 
med landslagsgymnaster i disse grenene.  

På breddesiden organiserer foreningen aktivitet for medlemmer i alderen to til hundre år. I 
tillegg til tradisjonelle partier som følger sine konsepter tilbyr foreningen blant annet paraturn 
for barn og ungdom og har flere interne arrangementer for bredden med eget klubbmesterskap 
og oppvisninger. 

Det har vært en medlemsvekst de siste ti årene som baserer seg hovedsakelig på en oppbygd 
struktur som møter medlemmers behov, god kvalitet på timene og gode konsepter for alle 
aldersgrupper. 

Foreningen jobber etter vedtatt strategisk plan som har nedskrevet konkrete visjoner og mål 
som ivaretar at verdiene til foreningen etterleves. NIFs Barnerettigheter og bestemmelser for 
barneidrett er godt forankret i målene klubben har satt. De ansatte bruker strategisk plan aktivt 
i daglig arbeid for å kvalitetssikre aktiviteten og målene.  
 
Visjon: 
Norges beste! 
Overordnet mål: 
Være best på gymnastikk, turn og trening 
Våre verdier:  
Glede, Nyskapende, Inkluderende, Stolthet, Tillit, Ambisiøs 
Virksomhetside: 
Oslo Turnforening vil fremme gymnastikk og turn som trenings- og mosjonsaktivitet på alle 
nivå, og konkurranseidrett på toppidrettsnivå 
 

Foreningens sentre 
Tilholdsstedet har siden 1901 i hovedsak vært i St. Olavsgate 25, men etter brannen 16. 
februar 1988, ble ny turnhall bygget på Hasle, Eikenga 6. Den stod klar 2.mars i 1991. 

I 2016 bygget vi en ny hall inntil den eksisterende hallen på Hasle. Den ble innredet med 
utstyr primært tilrettelagt for troppsgymnastikk. 

St. Olavsgate 25 ble bygget opp igjen i 1993, som et næringsbygg med treningssenter i de 
nederste etasjene og kontorer i de øvrige etasjene. I den forbindelse ble det opprettet et 
eiendomsselskap, Oslo Turn AS til forvaltning av eiendomsmassen. Haslehallen AS ble 
etablert i 2016 når vi bygget ny hall på Hasle. 

Begge aksjeselskapene eies 100% av Oslo Turnforening. Selskapene drifter bygningsmassen 
og er ansvarlig for utleie. Det tas ikke ut noe utbytte fra de selskapene. Styrene i 
aksjeselskapene har i hovedsak hatt styremedlemmer med tilknytning til turnsporten, samt at 
det har vært en til to styremedlemmer som også sitter i styret i foreningen.  

Daglig leder har totalansvaret for foreningen og de to aksjeselskapene.  



Ansatte  
For å ta seg av den daglige driften har styret ansatt daglig leder som er øverste ansvarlig for 
foreningen.  

I tillegg har foreningen senterledere som er ansvarlig for drift og aktiviteter i henholdsvis 
Treningshuset i St. Olavsgate og Haslehallen. Senterlederne har med seg heltidsansatte 
medarbeidere og deltidsansatte trenere og bidrar til gjennomføring av våre mange aktiviteter 

Det er for tiden 46 årsverk til sammen i administrasjon og trenere ved de to sentrene.  

Årsmøte 
Årsmøtet er foreningens høyeste myndighet, og avholdes hvert år innen utgangen av mars 
måned.  

Årsmøtet innkalles av styret med minst én måneds varsel direkte til medlemmene, ved 
oppslag på foreningens nettside eller på annen forsvarlig måte.  

Forslag som skal behandles på årsmøtet, må være sendt til styret senest to uker før årsmøtet.  

I tillegg til valg og behandling av innsendte saker har årsmøte faste saker som må behandles. 
Disse finner du i § 16 Årsmøtets oppgaver, i foreningens lover. 

Senest en uke før møte avholdes, legges årboken med saksoversikt og årsrapporter fra 
aktivitetene i foreningen, samt årsregnskap og neste års budsjett, på foreningens nettside. 

I årboken finner en også foreningens lover, som i hovedsak samsvarer med NIF’s lover. 

Foreningens styre 
Foreningens styre består av leder, nestleder, fem styremedlemmer og to varamedlem. 

Styret er politisk valgt og har som oppgave å sørge for at foreningen drives til det beste for 
medlemmene gjennom administrativt ansatte og innenfor de rammene årsmøtet har satt. 
Overordnet for foreningen er strategiske plan som vedtas på årsmøte og gjelder for fire år.  

Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene og har et felles ansvar og 
representerer foreningen utad.  

Styret skal påse at foreningens midler brukes og forvaltes på en forsvarlig måte i samsvar med 
de vedtak som er fattet på årsmøtet. Styret kan oppnevne komiteer og utvalg etter behov.  

Det avholdes normalt fem til sju styremøter pr år. Styremøter avholdes når leder bestemmer 
eller minst to av styrets medlemmer forlanger det.  

Ingen har større myndighet enn øvrige styremedlemmer. Styreleders stemme er dog 
avgjørende dersom det er stemmelikhet. 

Mellom styremøtene vil et arbeidsutvalg bestående av styreleder, nestleder og daglig leder 
følge opp aktuelle saker.  

Styret delegerer driften til administrasjonen i foreningen og følger den opp under styremøtene.  

Som styremedlem skal en: 

• Delta på forenings styremøter. Varamedlem kan også delta på styremøtene.  

• Representere foreningen på aktuelle konkurranser, møter og kurs etter nærmere avtale.  



• Representere foreningen i styrene Oslo Turn AS og Haslehallen AS etter nærmere 
avtale. 

• Representere foreningen i ISU Grünerløkka ved behov etter nærmere avtale. 

• Forholde seg til foreningens lover.  

• Følge opp forenings verdier; Glede, Nyskapende, Inkluderende, Stolthet, Tillit og 
Ambisiøs i adferd og virke for foreningen. 

• Gi innspill til styreleder om ønskede styresaker senest to uker før styremøte.  

• Melde fra til styreleder hvis en ser eller hører om ting som ikke fungerer 
tilfredsstillende enten på Treningshuset eller i Haslehallen. 

 
Ved behandling av saker som skal drøftes og vedtas av forenings styre, er det viktig at en 
vurderer deltakelse i henhold til lovteksten i paragraf 8, som omhandler Inhabilitet. 
 
Ønsker en å delta på trening i Haslehallen eller i Treningshuset, er en fritatt for treningsavgift.  
Utgifter som en skulle ha i forbindelse med tillitsvervet, vil en få dekket mot kvittering. 
Bruker en bil til og fra møter og trening har en fri parkering både ved Haslehallen og 
Treningshuset. Kontakt daglig leder dersom en trenger dette.  
 

Valgkomité 
Valgkomiteen velges på årsmøte på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret. 
Valgkomiteen i Oslo Turnforening har to medlemmer og to varamedlemmer.  
 
Valgkomité har som oppgave å finne frem til personer til å sitte i foreningen styre og 
kontrollutvalg og innstille dem på valg. Valget skjer gjennom votering under foreningens 
årsmøte. 
 
Valgkomiteen starter gjerne sitt arbeide med å finne og fremme kandidater mot slutten av 
kalenderåret og har en innstilling klar ca fire uker før årsmøtet avholdes i løpet av mars 
påfølgende år. 
 
Tips om hvordan en valgkomité bør arbeide finnere dere på; 
 https://www.idrettsforbundet.no/idrettsrad/valgkomite/ 

 

Kontrollutvalg 
Kontrollutvalget i Oslo Turnforening har to medlemmer og to varamedlemmer som velges på 
foreningens årsmøte etter innstilling fra valgkomiteen. 

Kontrollutvalget har som oppgave å påse at foreningens virksomhet drives i samsvar med 
foreningens og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak. 

Utvalget skal ha et særlig fokus på at foreningen har forsvarlig forvaltning og 
økonomistyring. 

Kontrollutvalget får tilsendt styrerapporter og regnskapsrapporter kvartalsvis samt protokoller 
fra hvert styremøte. Utvalget kan etter behov få informasjon om konkrete posteringer i 
regnskapet. 

https://www.idrettsforbundet.no/idrettsrad/valgkomite/


Se også: https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/drifte-et-idrettslag/maler-og-
verktoy/kontrollutvalgsmaler/ 

 
Forturnerskapene, historie og miljøutvalget 
Forturnerskapet, historie og miljøutvalget oppnevnes av foreningens styre og består av leder 
og opptil seks medlemmer. 
 
Historie og miljøutvalget ble etablert i 2012 etter årsmøtevedtak i 2011: 
Utvalget arbeider med å fremme foreningens historie, sosiale tiltak på tvers av aldersgrupper 
og retningslinjer for utmerkelser i foreningen.  
 
Utvalgets hovedmål er:  
Verne om foreningen lange tradisjon og historie og stimulere til gode miljøtiltak for 
foreningens medlemmer.  
 
Utvalgets mandat er:  

• Gi budsjettinnspill til styret  

• Delta aktivt i arrangementer  

• Følge opp nødvendig vedlikehold som har betydning for foreningens historiske verdier  
• Være bindeledd mellom utøvere, foreldre, trenere og instruktører, administrasjonen og 

styret i foreningen i forbindelse med aktuelle miljøtiltak  
• Utvalget kan innkalles til styremøter. 

 
Forturnerskapene, damer og herrer, har gjennom en årrekke vært en viktig brikke i driften av 
foreningenes aktiviteter. De oppgavene som de ivaretok, er i dag overtatt av ansatte. For å 
bevare tradisjonen ble det fremmet ønske om å opprette utvalget Forturnerskapene. I 2017 ble 
det vedtatt at de ble en del av Historie og miljøutvalget. I dag erstatter utvalget blant annet 
tidligere arkivgruppe med tanke på å følge opp det arbeidet denne gruppen har utført ved å 
samle og registrere gaver, malerier, bilder og bøker, drakter og faner og medlemsarkiv samt 
årbøker. 
 
Se også denne linken for foreningens historie i bokformat om de første 150 årene: 

https://osloturn.no/wp-content/uploads/Oslo-Turnforening-150-ar-bok.pdf 

 

Foreldrearbeidsutvalget (FAU) 
FAU representerer ulike treningsgrupper og foreningen har FAU apparatturn og tropp. 

FAU skal blant annet sikre reell medvirkning fra foreldre og ha medansvar for at gymnastenes 
treningsmiljø er trygt og godt. FAU skal representere alle foreldre i konkurransegrenene og 
bidra til at samarbeidet mellom foreldre og klubben er godt og styrker miljøet. 

Mandat for FAU:  

• Være bindeledd mellom administrasjon og foreldregruppen/gymnaster. 

• Være et kontaktpunkt for foreldregruppen. 

• Bistå i samarbeidet og formidling av informasjon fra administrasjon til 
foreldregruppen. 

• Formidle saker fra foreldregruppen til administrasjon. 

https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/drifte-et-idrettslag/maler-og-verktoy/kontrollutvalgsmaler/
https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/drifte-et-idrettslag/maler-og-verktoy/kontrollutvalgsmaler/
https://osloturn.no/wp-content/uploads/Oslo-Turnforening-150-ar-bok.pdf


• Ha ansvar for samt gjennomføring av dugnader. 

• Gi informasjon til foreldregruppen om varslingsrutiner ved behov. 

• Gjennomføre tiltak for miljøet til gymnaster og foreldre. 
 

Arbeidsområder for FAU er:  

• Informere og ha dialog med alle foreldre om aktuelle saker. 

• Samarbeide med administrasjonen på Hasle, gjennom jevnlige møter og dialog. 

• Gjennomføre jevnlige møter i egen regi, hvor saker tas opp. 

• Være representert på foreldremøter og holde foreldremøte selv ved behov. 

• Ta initiativ til sosiale aktiviteter for gymnaster og foreldre. 

• Uttale seg om relevante saker fra klubben, for eksempel retningslinjer for 
konkurransegrener, ordensregler i hall etc. og strategisk plan. 

• Organisere dugnad for foreldregruppen i forbindelse med kiosksalg under semesteret. 

• Organisere dugnad ved interne arrangementer; bespisning, kiosk, rigging, transport og 
evt. overnatting. 

 

Det er FAUs ansvar i samarbeid med administrasjonen å velge nye representanter til FAU. 
Det er ønskelig at FAU er representert fra de ulike treningsgrupper. Ved nytt valg av 
medlemmer blir det sendt ut forespørsel fra administrasjonen til aktuelle grupper og det er 
FAU i samarbeid med administrasjonen som velger kandidat. 

Det er viktig at alle foreldre er godt informert om hva det innebærer å være tillitsvalgt, og at 
det er en viss kontinuitet i arbeidsutvalget. FAU velger selv leder og fordeler arbeidsoppgaver 
blant gruppens medlemmer. 

Annet 
Foreningen benytter medlemssystem for påmelding – Spond og Xact. Videre er sosiale medier 
som Facebook og Instagram i bruk innenfor de retningslinjer som er satt. 
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